
UCHWAŁA NR XXXII/228/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu 
przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystywania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. ) oraz art.6 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2013 r. poz.827) w związku 
z art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm. ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/10 Rady Gminy Żagań z dnia 28 grudnia 2010 r. sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości 
wykorzystywania udzielonej dotacji wprowadza się następujące zmiany: 
1) §3.1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ §3.1 pkt. 2. Dla oddziału przedszkolnego 

zorganizowanego w szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej 
przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości równej 75 % ustalonych 
w budżecie wydatków bieżących ponoszonych w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez organ dotujący w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych 
o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące 
dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w kwocie równej 
przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez organ dotujący. 

2) §6.1 otrzymuje brzmienie: „ §6.1. Dotacja przekazywana będzie na rachunek bankowy 
wskazany we wniosku po złożeniu informacji o której mowa w § 5 w 12 częściach 
w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że część za grudzień będzie 
przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bolesław Galent




